dispensamus nulli ergo omnium hominum liceat paginas nostrae absolutionis et 

dispositionis infringere vel ei ausu temerario contrarie si quis autem hoc attentat 

perferri indignationem omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum. 

Datum Romae apud St. Marcum anno incarnationis dominicae M. D. L. XXIII pridie 

augustus pontificatus anno secundus. 
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13. Breu del Papa Gregori XIII al capítol de Mallorca en el que comunica als canonges 

el nomenament de Joan Vic Manrique, bisbe de Mallorca, raó per la qual les mana 

prestar obediència i reverència, com a pare i pastor, observant els seus consells, 

sentències i manaments (usque ad sanctionem condignam). 1573, 2 d’agost.  

ACM, Sala III, capsa X, núm. 5. 

Gregorius Episcopus servus servorum Dei dilectis filiïs capitulo maioricensi salutem et 

apostolicam benedictionem hodie Ecclesia vestra maioricensis ex eo quod nuper 

venerabilem fratrem nostrum didacum episcopum olim maioricensem quo dictae 

ecclesiae cui timor preerat tenebatur de fratum nostrorum consilio ac apostolicae 

potestatis plenitudine absolvendi ad Ecclesiam maioricensem certo tenemus expreso 

modo vacavine de simili consilio transtuleramus preficiendo ipsum illi in Episcopum et 

pastorem pastoris solatio destitutae de persona dilecti filii Joannis electi maioricensis 

nobis et eisdem fratribus ob suorum exigentiam meritorum accepta de fratrum ipsorum 

consilio dicto autem provedimus. Itamque illi in Episcopum preficimus et prestamus 

curam ipsius Ecclesiae maioricensis sibi in spiritualibus et temporalibus plenarie 

committendo prout jussimus inde confectis his plenius continetur quocirca de pensioni 

vostra pro apostolica mandamus quasque eidem Joanni electo tamquam patri et pastori 

animarum vestrarum humiter intendentes et exibentes sibi obedientiam et Reverenciam 

debitas et devotas eius salubria monita et mandata suscipiatis humilites et efficiter 

adimplere cunctis alioquim sententias quasi dem Joannes electus vobis tulerit 

immobilliter ratas habelibus et faciemus autore domino ad sanctionum condignam 

immobiliter observari. Datum Romae apud sanctum Marcum anno Incarnationis 

dominicae M. D. L. XXIII pridie augusti pontificatus nostri anno secundo.  
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14. Presentació de les lletres apostòliques al capítol de la Seu de Mallorca per part de 

Francesc Ferrer, procurador de Joan Vic Manrique, bisbe electe de Mallorca; butlla